0

~

~

y"~~ r

CAnl1ARA MUNICIPAL DE GUANHÃES -j- ~
ESTADO DE MINAS GERAIS aV►

REQUERIMENTO  ~_~/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja apresentada Moção de Congratulação a todos
os idosos guanhanenses, pela passagem do Dia do Idoso comemorado nesta
data de 15 de junho.

Guanhães, aos 15 de junho de 2020.

~:
Evandro Lott Moreira `'L~

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

~..